
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Mgr. Petra Myšková
Č. j.: KK/4663/IN/25

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky: ,,Stavební úpravy vnitřních prostor bytové jednotky pro DOZP Vilík“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000207“

Dne 03.04.2025 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:

1) Chci se optat na zadání VŘ ohledně stavbeních úprav DOZP Vilík Cheb – nechápu 2 ceny, nikde 
není rozepsáno, co znamená která, viz odstavec 2) cena zakázky.

2) Dále pak odstavec 14) – povinné čp a doklady, které musí být součástí nabídky – když neuvádíte 
Návrh smlouvy o dílo jako povinnou přílohu, znamená to, že jí tedy nemusíme dodávat 
k nabídce?

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek následovně:
1) V čl. 2 výzvy je uvedená pouze předpokládaná hodnota veřejné zakázky a vzhledem k tomu, že 

je zakázka rozdělená na části, uvádí zadavatel v tomto článku předpokládanou hodnotu celé 
veřejné zakázky (tj. 1 848 417 Kč bez DPH) a následně předpokládanou hodnotu vyhlášené 
části s názvem Stavební úpravy vnitřních prostor bytové jednotky pro DOZP Vilík, které činí 
1 557 738 Kč bez DPH.

2) Zadavatel v čl. 5 výzvy Obchodní podmínky uvádí, že podáním cenové nabídky účastník 
akceptuje znění smlouvy o dílo (příloha č. 3 výzvy), tudíž nepožaduje, aby byla vyplněná 
smlouva součástí nabídky.

Tímto vysvětlením zadavatel pouze vysvětluje zadávací dokumentaci a nijak ji nemění. Z tohoto důvodu 
zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

V Karlových Varech dne 03. 04. 2025


